
 

 

Také vás už nebaví trávit tolik času 

výukou online u počítače?  

Nás také ne... 

A proto je potřeba si svůj denní program 

naplánovat zajímavě, zpestřit si dny bez 

kamarádů, bez kroužků a všeho dalšího, 

co si musíme v této době odpírat. 

Takže jsme si pro vás nachystali zajímavé úkoly = Výzvy ke splnění. Jsou dobrovolné!  

Můžete si sami pro sebe vyzkoušet, v čem jste dobří, co vám udělá radost a příjemně naplní 

váš volný čas.  

Pokud se s námi podělíte o splnění Výzvy a pošlete toho důkaz, bude vám započtena jednička 

do předmětu, který nejvíce odpovídá Výzvě...Např. úkol do TV, ČJ, M, PČ... Doufáme, že se 

plněním úkolů zabavíte přinejmenším tak dobře, jako my při jejich přípravě.    

            Vaši učitelé 

Kde Výzvy najdete? Odkaz obdržíte vždy během pondělí od svých třídních učitelů nebo 

výzvu najdete na školním instagramu či facebooku. 

Jak často se budou Výzvy měnit? Každý týden = Jedna výzva (od pondělí do neděle) 

Kam zasílat důkaz o splnění Výzvy? Natočená videa (musí být vidět, kdo výzvu plní-se 

jménem, příjmením a třídou) posílat: 

• 1. – 4. třída – svým třídním učitelům 

• 5. – 9. třída-přes soukromý chat v Teamsech p. uč. Krešlové nebo p. uč. Pospíšilové. 

Pozor! Je dobré se před každou výzvou dobře zahřát, rozcvičit či protáhnout a nejdříve je 

potřeba výzvu natrénovat. Na to máš celý týden, pak výzvu natoč, pošli a jednička je tu.  

Videa slouží pouze k potřebě kontroly, nikde 

nebudou zveřejňována. Po kontrole bude video 

vždy smazáno!  

https://st4.depositphotos.com/4043755/19694/v/1600/depositphotos_196944728-stock-illustration-cartoon-doodle-stick-figure-different.jpg
https://st4.depositphotos.com/4043755/19694/v/1600/depositphotos_196944728-stock-illustration-cartoon-doodle-stick-figure-different.jpg

